Harpoon Azacca

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

23 litrai

70 %

Amerikietiskas IPA
Varnalésa
2016-03-30 22:44:39
2016-04-06 20:23:02

1.061

1.014

6.1 %

48

22

0.79 (rySkus apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
Pearl Pale Ale salyklas

Skrudintas mieziy salyklas 'Biscuit'

BEST Red X salyklas
Skrudinti mieZiai

Apyniai

Pavadinimas
Warrior
Azacca
Azacca
Azacca
Azacca

Mielés

Pavadinimas
Fermentis Safale US-05(56)

Forma

Granulés
Granulés
Granulés
Granulés
Granulés

Paskirtis

Pirmam misos apyniavimui
Aromatui (virimui)
Aromatui (virimui)
Aromatui (virimui)

Sausam apyniavimui

2025-04-21

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
5.2 5.500
50.0 0.500
30.0 0.500
1153.6 0.030
6.530
AA (%)

15.8 37.0

11.0 7.1

11.0 3.9

11.0 0.0

11.0 0.0

19
17
17
17
52
122

Kiekis (%)
84.2

7.7

7.7

0.5

Laikas
90

10

5

0

0

Kiekis (g)
14.0
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